
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 628

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 19:13:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 1099

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2022 15:25:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2022 09:00:00
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DO
SISTEMA DE LAZER LAGO MUNICIPAL, COMPOSTO PELA PISTA DE CAMINHADA, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, NESTA CIDADE, CONFORME CONVENIO Nº
101959/2021, CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM
MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS, E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA.”
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DO
SISTEMA DE LAZER LAGO MUNICIPAL, COMPOSTO PELA PISTA DE CAMINHADA, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, NESTA CIDADE, CONFORME CONVENIO Nº
101959/2021, CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM
MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS, E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA.”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9335abb15f8dc3de3561003a3536b673.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/05/2022 00:00:00 TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

05/05/2022 00:00:00 CRONOGRAMA CONVENIO Baixar

05/05/2022 00:00:00 PROJETO DETALHES Baixar

05/05/2022 00:00:00 PROJETO LOCALIZACAO Baixar

05/05/2022 00:00:00 PLANO DE TRABALHO Baixar

05/05/2022 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

05/05/2022 00:00:00 PROJETO 02 Baixar

05/05/2022 00:00:00 PROJETO 01 Baixar

05/05/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

05/05/2022 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO Baixar

05/05/2022 00:00:00 EDITAL 03-22 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3 1099 Tomada de Preços 25/05/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44aa895717cc92757fec405107de3847.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94be6b2e82159aabcfc19892575348ab.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/658ffa782d34d72d7ffe71a7e91144b8.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11cb3766743ca1a6cb7e65cec354f721.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8821b129a7080c2b32810bd5acd4ee29.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/042a4c232baedcd08d34611f36c7b149.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52d4a7de2835d463ec3af6d7e2d36455.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f7890aca5ed6b3df1e189c801eb824c.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a6994f358c3f763ef1383b274e9e83f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a8f1f27efdd321027bd7109aac0757e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/296c440d5333fd71ff8f742abea041c1.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d2811eada3806194f966422dcabf52a5.pdf

